REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI CIVIASCO

C.AP. 13010

Determina N._79
del _30-12-2013__

OGGETTO: Restituzione TARSU 2013 al signor M.F. di Milano per la parte versata in pill rispetto
al dovuto. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti il decreto n. 1/2012 ¢ la deliberazione G.C. n. 11 del 4.5.2012 con cui vennero individuati i
responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 50 comma 10 del D.Lgs. 267/2000 ¢ art. 53, comma 23,
Legge n. 388 del 23.12.2000;
Premesso:
- che in seguito ad istanza pervenuta a questo ufficio, nella quale il sig. M.F., residente a Milano,
dichiara che nel corrente mese di dicembre ha versato per errore, in occasione del conguaglio della
Tarsu 2013 sulla casa di proprieta sito in questo Comune, un importo superiore al dovuto di €
5.445,00, chiedendone quindi la restituzione;
- che da un controllo effettuato sui versamenti provenienti dalla banca d’ltalia si & accertato
I'effettivo errore da parte della persona sopra citata e che pertanto si ritiene di dover restituire la
cifra di € 5.445,00 versata erroneamente in pil rispetto al dovuto;
Rilevato che i dati relativi ai vantaggi economici corrisposti con la presente determinazione sono
soggetti a pubblicazione ex artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013:
Dato atto che la procedura di affidamento e la relativa norma di attribuzione sono le seguenti:

- rimborso;

DETERMINA

1) Di provvedere, per le motivazioni di cui in premessa, ad assumere un impegno di spesa di €
5.445.00 a favore del sig. M.F. residente a Milano:

2) di imputare I"importo di € 5.445,00 all’intervento 1.01.04.08 — cap. 410/2 — del bilancio 2013
che presenta sufficiente disponibilita;

3) di liquidare e pagare la somma sopraindicata sul conto corrente comunicato al Comune;

4) di dare atto che viene rispettato I'art. 191 comma 1° del D.Lgs. 267/2000:

_(Rag-Nathalie Ricotti)
.j}“\ x;(_gkﬁ:\

A s o o s o o o o

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs.
267/2000.
Civiasco. li 30.12.2013

IL, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag. Nathalie Ricotti)
e
NN A

s o ok ok ok ok ot sk ok ok sk ok ok ook ke e sk sk ok ok kook



Visto: [L. SINDACO

((‘arlog ‘erli)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Civiasco. li A1 ] %) 1oy i

[L. SEGRETARIO COMUNALE

(Dott ﬁ;}ﬁé%%:vl'ol’hd)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Q@§\Nalhalic Ricotti)
P N . k_

eI



